f. Echo tu emi ego: irato stomacho sic ait: & an hoc fecerit:

vt ex alio conāt audire: quatin⁹ hec audiat: an hoc fecerit du bitatiue.

g. Mihi denuo respōdeat. Hoc est qđ in rhetori cis Cicero ait: cōtra firmā argumentationē aliquā cōque fir mā: aut firmorē opponim⁹. hec est aut̄ cōque firma: denuo aut̄ ad rīndeat p̄tinet nō ad mihi. Denuo respōdeat: iube fo

mīhi: denuo intelligendū est. g. Roga. Mire virtus qđ fī ducia cōserit: & apud vtrūq̄ est veritas: cū vterq; fallatur.

h. At ille alter venit. Bene institut⁹ quasi ex pīcā optimūt Pythias. i. Agedū hoc mīhi expedit. Hec Plautina sunt. cū in iſdē longa sit disputatio: sed mīre a Terētō p̄feruntur ad eius exemplū: & qđ est plus catē Plautinis nūgis. Agedū. Hortan tis est: & adiuuat exā nimo loquentem.

k. Taces: & recte tas ces: quia metu Chre am. l. Monstrū ho minis. Bene eunicho dīctū est monstrū ho minis: hoc est nec mas uerō exītēs: sicut & supra senē dīxit mulie brē. m. Quādudū modo. Nota mō aper te p̄ fīterito tēpore dīctū esse: id est quā dum: nā qui vītāuerat virginē non modo: sed longe ante vītē muta uit cū eunicho Phae dīne. n. Quicū. Pr̄ politiō cū his dīctōni bus supponit qui cum nobiscū vobiscū: in cōtēns vero ita vt ip̄fūna nomē p̄scribit p̄ponit: vt cū amicis: cū exercitū: cū aduocatis.

o. Vnde iḡ frātē me um esse sc̄iebas: vtpōste nouitū: quicq̄ ex p̄ta rārō dīcessent: & lōgo intervallo in astū vītē: & h̄g sunt obliquē interrogations: quibus vti oratores vī demus: cū deriuare tes timoniūm nītuntut: & ideo sic ait phēdras: vt frustretur omnia: q̄ cōfessus est Dox⁹: vule cīm frātri esse consultū.

p. Parmeno dicebat eum esse. Prope insti matum testimoniu est Quod emī sic ait Par menō dicebat eū esse falsum esse potest: & mīre sic ait: vt. Sola mi hi talis casus Cassian dra canebat. Sic autē dicimus quando nō se mel quod factū fues rit: sed s̄pīus demon stramus. q. Iam sa tis credis sobriam me.

quia supra dīxit: Temulenta es: & quasi graue inuria hoc dicto pallā sit: & memoriter dictum retulit: vt. Enī ego vīsta sit: & pulsus ego. r. Iam fatis certum est virginē vītiātām. Ordīne ait: cū primū de se: tum de aduentario loquitur. s. Credis huic quod dīcit: A personē qualitatē de rogar fidem. nam quid credendum est seruo eunicho fugit uo: t. Et quidnī isti credam res ipsa indicat. Hoc a persi na que cum vīcebat oratore ad factū se retrulit.

v. Cōcede istuc paululum. Ad se versum dīcit istuc: vt ion gesit a pythia: Eunicho emī dīxit phēdras. x. O scelestū artū: audacē hominē. Chreām sc̄ilicet vel parmenonē: sed sic pronunciāndū est: vt putet ancilla de eunicho dici hoc